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投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市焕升建筑集团有限公司 
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一、投标人资信标汇总情况 

投标人资信标情况汇总表 

投标人企业名称 深圳市焕升建筑集团有限公司 
法定代表人姓

名 
李灿升 

资质类别及等级 

1、建筑工程施工总承包一级 

2、市政公用工程施工总承包一级 

3、地基基础工程专业承包一级 

4、建筑装修装饰工程专业承包一级 

5、消防设施工程专业承包一级 

6、建筑机电安装工程专业承包一级 

7、特种工程（结构补强）专业承包不

分等级 

项目负责人 

资格类别及等

级 

二级注册建造

师、建筑工程专

业 

企业性质 有限责任公司 

企业近三年 

纳税情况 

2021 年：516.924336 万元 

2022 年：313.447379 万元 

2023 年：519.778929 万元 

合计：1350.150644 万元 

年度平均：450.050215 万元 

近 5年最具代表性的类似工程施工业绩（不超过 5项）（企业）合计项 

序号 工程项目名称 工程规模 
合同价 

（万元） 

开竣工日期

（年、月） 

项目负

责人 

工程所在

地 

1 

深圳明德实验学校（香

蜜湖校区）扩建综合楼

工程 

15008㎡ 
9906.408

287 

2020.3.5-

2021.11.8 
张垚 

深圳市福

田区 

2 

罗湖区无物业管理住宅

小区综合整治工程施工

Ⅲ标 

1026453

㎡ 

2726.888

901 

2019.4.24-

2020.8.25 
曾利祥 

深圳市罗

湖区 

3 
松岗街道城中村供电设

施改造工程 

2625.97

㎡ 

1189.209

875 

2019.3.18-

2019.12.12 
邹辉军 

深圳市宝

安区松岗

街道 
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4 

光明区玉律学校老旧校

舍安全隐患整治工程项

目 

921.3367

20万元 

921.3367

20 

2021.9.28-

2021.11.27 
钱百舸 

深圳市光

明区玉律

学校 

5 
2022年度区属办公大楼

零星工程 

538.6621

78万元 

538.6621

78 
2023.4.3 杨猛 

深圳市龙

岗区 

拟派项目管理班子成员配置情况（不超过 20人） 

拟配

人员

数量 

18人 
具备执业资

格人员数量 

注册建造师 1人， 

注册造价师 1人， 

注册***人。 

具备职称人

员数量 

正高级 0人， 

高级工程师 2人， 

中级 2人， 

初级 0人。 

          

备注： 

1、上述提到的近 5 年的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从招标工程的

招标公告第一次发布之日起倒推 5 年”计取。 

2、同类工程是指与本工程类型一致的工程。 

3、投标人应根据企业自身情况如实填写此表，并提供相关证明文件，无此项内容的，允许

留空。本表格可拓展。  
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二、企业业绩 

（1）投标人类似工程业绩汇总表 

序号 工程名称 
合同金

额 

竣工验

收时间 
建设内容 

工程所在

地 

在建或

完工 

1 

深圳明德实

验学校（香

蜜湖校区）

扩建综合楼

工程 

9906.40

8287 

2021.11

.8 

包括但不限于拆除工程、地基与基础工

程(含基坑支护、桩基、土石方工程)、

主体结构工程、幕墙工程、屋面工程、

装饰装修工程、人防工程、给水排水工

程、通风与空调工程、电气工程、智能

工程、消防工程、防雷工程、防水工

程、电梯工程、室外运动场、室外道

路、景观、室外配套工程等。 

深圳市福

田区 
完工 

2 

罗湖区无物

业管理住宅

小区综合整

治工程施工

Ⅲ标 

2726.88

8901 

2020.8.

25 

施工Ⅲ标段合计 64个分别为:东湖街道

5个，莲塘街道 11个，黄贝街道 24

个，翠竹街道 23个，计算投资 

3510.4093 万元:淳安居、腾苑一期、总

工会宿舍、公路局宿會、东乐南苑、莲

塘供水公司住宅楼、聚宝路 198-200 号

住宅区、西岭下莲华楼、税务楼、中行

楼、通宝楼、莲泉阁、振华苑、莲南商

住楼一期、莲南商住楼三期、依仙湖、

居中行宿舍、凤凰路 13号大院、188号

办事处宿舍、西岭花园、友谊公司宿

舍、南油公司宿舍楼、中建三局宿舍、

银丰花园、市培中心宿舍、碧波小学综

合楼、深勘宿舍、中物巨邦小区、电话

公司宿舍、免税集团宿舍、侨民居、华

丽小区、新闻楼小区、罗投宿会小区、

深圳市罗

湖区 
完工 
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北斗小学教师楼、华丽东村 17、21

栋、向西华侨新村、黄龙大洋宿会楼、

黄贝工商所宿舍、长勘宿舍、田贝四路

83号大院(米面厂)、愉天小区 8-9栋、

田贝三路 78号税务局宿舍、泰宁小区 5

栋、饮服楼(深圳市饮食服务公司职工

宿舍楼)、系竹小学宿会楼、裕兴公司

宿舍楼、生产资料公司宿舍楼、兴业楼

(地震台宿含楼)、华达小区、柒环果公

司宿舍楼、塑园中学宿舍楼、深中宿舍

楼、市卫生局宿舍楼、税务宿舍楼、

2075号大院、2081号大院、东湖医

院、慢性病防治医院住宅楼、建行宿

舍、康宁医院宿会、亚洲大院、新都城

(亚洲公司 5栋)、等 64个小区改造，

涉及停车位、岗亭、道属、房屋、公共

照明、围墙、路面、住宅楼大门、安全

监控、消防通道及标识、垃圾收集、环

境清理、化粪池及排污管、公共活动场

所、绿化等各专业工程等其他本项目配

套的工程。 

3 

松岗街道城

中村供电设

施改造工程 

1189.20

9875 

2019.12

.12 

松岗街道城中村供电设施改造工程施工

图及预算审定书所涉及的土建工程、建

筑与装饰工程、安装工程等。 

深圳市宝

安区松岗

街道 

完工 

4 

光明区玉律

学校老旧校

舍安全隐患

整治工程项

目 

921.336

720 

2021.11

.27 

结构工程、装饰工程、绿化工程、给水

工程、电气工程、消防工程、智能化工

程、电梯工程等。 

深圳市光

明区玉律

学校 

完工 
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5 

2022年度

区属办公大

楼零星工程 

538.662

178 

2023.4.

3 

工程主要为龙岗区属办公大楼的各类修

缮、维修、维护、改造、翻新类零星工

程，包括建筑装饰装修工程、通风与空

调、建筑给水排水及供暖、建筑电气工

程、智能建筑、屋面及防水工程、室外

工程、绿化工程门窗、防水工程、电气

照明、白蚁防治工程、搬运物品、清理

垃圾等。 

深圳市龙

岗区 
完工 

注：1.投标人提供近 5年（从本工程投标截止时间倒推，并以有关工程项目取得竣工验收合格

证书的时间为准）不超过 5个最具代表性的类似工程业绩。（总数不超过 5项，如超出 5项按

列表前 5项统计） 

2.证明材料：提供合同扫描件（合同扫描件关键页应包含工程名称、委托单位名称、受托单位

名称、建设内容、建设规模<项目投资>、合同金额等信息，如无法体现上述信息，可提供其他

相关证明材料）及验收报告（验收报告应体现竣工验收合格的时间），如未体现合同签订及竣

工验收时间的，则不予统计此项业绩； 
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1、深圳明德实验学校（香蜜湖校区）扩建综合楼工程 
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13 
 



14 
 



15 
 



16 
 



17 
 



18 
 



19 
 



20 
 



21 
 



22 
 



23 
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2、罗湖区无物业管理住宅小区综合整治工程施工Ⅲ标 
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26 
 



27 
 



28 
 



29 
 



30 
 



31 
 



32 
 



33 
 



34 
 



35 
 



36 
 



37 
 



38 
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3、松岗街道城中村供电设施改造工程 
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42 
 



43 
 



44 
 



45 
 



46 
 



47 
 



48 
 



49 
 



50 
 



51 
 



52 
 



53 
 



54 
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4、光明区玉律学校老旧校舍安全隐患整治工程项目 
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58 
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62 
 



63 
 



64 
 



65 
 



66 
 



67 
 



68 
 



69 
 



70 
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5、2022 年度区属办公大楼零星工程 
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73 
 



74 
 



75 
 



76 
 



77 
 



78 
 



79 
 



80 
 



81 
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三、拟派项目经理类似工程业绩 
（2）拟派项目经理情况汇总表 

姓 名 彭卫理 性 别 男 出生年月 1989.9 

学历 专科 职称 / 

毕业学校 
广州城建职业学

院 
毕业时间 2012.6.23 

现任职务 项目经理 从事相关工作年限 8年 

专业 建筑工程 

近五年同类工程业绩 

序号 工程名称 
建设单

位 
建设内容 

担任职

务 

合同金

额 

竣工验

收时间 

1 

惠州佰维存储

科技产业园项

目 A2、A3厂

房续建工程 

惠州佰

维存储

科技有

限公司 

A2厂房一层及 A3厂房一至二

层外墙及门窗 A2厂房二至六

层及 A3 厂房三至六层砌筑、

混凝土及钢筋混凝土、金属结

构、门窗、屋面及防水、外

墙、油漆、涂料、裱糊、电

气、给排水、暖通工程等 

项目经

理 

4888万

元 

2022.9

.7 

2 

三华集团总部

及智能终端模

块生产项目

1#厂房 

广东三

华智控

工业有

限公司 

1、地基与基础；2、主体结

构；3、建筑装饰装修；4、屋

面;5、建筑给水排水；6、建

筑电气；7、防雷工程；;8、

消防工程；9、室外道路、园

建、绿化、海绵城市、市政给

排水等配套工程。 

项目经

理 

2900万

元 

2021.9

.7 

       

注：1.投标人提供项目经理相关职称、注册证及社保情况。证明材料：提供拟派项目经理注册

证书、技术职称证书及在本单位社保情况。投标人提供本工程项目经理近 5年（从招标公告发

布之日起倒推，以竣工验收时间为准）不超过 3 个最具代表性的已竣工的同类业绩。（总数不

超过 3项，如超出 3项按前 3项统计） 

2.证明材料：提供合同、竣工验收报告扫描件（提供的证明材料应包含工程名称、委托单位名

称、受托单位名称、建设内容、建设规模（项目投资）、合同金额、竣工验收时间等信息），

以竣工验收报告时间为准，如未体现验收时间的，则不予统计此项业绩。 
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业绩 1：惠州佰维存储科技产业园项目 A2、A3 厂房续建工程 
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89 
 



90 
 



91 
 



92 
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A2 厂房验收报告 



94 
 



95 
 



96 
 



97 
 



98 
 



99 
 



100 
 



101 
 



102 
 



103 
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A3 厂房验收报告 
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107 
 



108 
 



109 
 



110 
 



111 
 



112 
 



113 
 



114 
 



115 
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业绩 2：三华集团总部及智能终端模块生产项目 1#厂房 
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122 
 



123 
 



124 
 



125 
 



126 
 



127 
 



128 
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四、项目管理班子人员配备情况 

拟投入本项目人员情况汇总表 

序号 姓名 学历 证书名称 注册专业 注册证号 
职称等

级 

在本项目中

拟任的岗位 

1 彭卫理 专科 建造师注册证 建筑工程 粤 2442016201611332 / 项目经理 

2 陈中逊 本科 职称证 市政工程 鲁 120810150139 
高级工

程师 

项目技术负

责人 

3 陈文州 / 上岗证 土建 0441710694417008342 / 质检负责人 

4 郑惠锋 / 安全考核 C证 / 
粤建安 C3（2011）

0007220 

/ 项目安全主

任 

5 黄辉 专科 注册造价师证 土木建筑 
建

[造]11224400013933 

中级工

程师 
造价工程师 

6 田行 专科 职称证 给水排水 B08223040100000417 
中级工

程师 

给水排水工

程师 

7 胡佳诺 本科 职称证 风景园林 00010308 
高级工

程师 
园林工程师 

8 林海芳 专科 安全考核 C证 / 
粤建安 C3（2015）

0010837 
/ 安全员 

9 李少君 专科 安全考核 C证 / 
粤建安 C3（2021）

0133443 
/ 安全员 

10 庄森鸿 / 上岗证 土建 0441710194417000815 / 施工员 

11 李奕彬 / 上岗证 市政 0441710494417005200 / 施工员 
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12 李珠铃 专科 上岗证 市政 0441710994417002794 / 质量员 

13 李莉吟 本科 上岗证 装饰 2301030500040860 / 质量员 

14 李少如 / 上岗证 / 0441711494417008278 / 资料员 

15 陈丽敏 / 上岗证 / 2401040000315505 / 材料员 

16 卢燕华 / 上岗证 / 2301150000039117 / 标准员 

17 胡银恋 / 上岗证 / 2401090000317986 / 测量员 

18 李珠敏 / 上岗证 / 2301140000042989 / 

劳资专管员

（或劳务

员） 

注：1.须随本表提交表中人员的执业注册资格证书（或职称证书）及毕业证原件扫描件。 

2.本表应按专业依次填写。表格不足时可续页。  
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架构设置 

我公司挑派具有丰富类似工程施工经验的项目经理，配备具有类似工程施工经验的优秀管

理人员、技术人员，抽调技艺高超的专业施工队伍，对工程施工实施全过程的施工组织管理，

全面履行计划、组织、协调和监督职能，实行统一计划，统一管理，统一调度。 

项目部设项目经理、技术负责人、施工员、质检员、安全员、材料员，主要负责处理项目

各项业务的正常工作，以及与建设单位、其他社会相关部门的联系协调工作。 

各机构主要人员分工及职责 

一、项目经理 

1、项目经理负责本工程项目的内外协调工作，负责自合同签订至工程竣工验收全过程中

的成本、安全、进度和质量的项目管理工作。 

2、认真贯彻执行国家有关安全生产方针，劳动保护政策，法规和上级有关决议，并负责

检查实施，确保工程安全生产。 

3、对本工程必须严格执行国家和地方有关工程施工标准和技术规范，确保本工程质量全

面达到优良。 

4、组织编制、部署、审批本工程的施工进度计划及具体实施情况。督促检查本工程各职

能部门人员的执行情况，并安排有关的计划及调整措施，确保本工程按时完成。 

5、负责组织和参与本工程的生产会议，遇重大问题及时向公司领导汇报。 

6、协助公司领导和公司有关部门依据合同条款规定，对本工程有关条款的回收和使用工

作。 

7、坚持‘求实创新，至诚服务’的原则，带领项目部全体员工恪守“廉洁奉公，终于职

守”的工作规范，加强项目部内部廉正建设，严格财务制度，加强财务管理，杜绝项目部不正

之风和腐败现象。 

二、项目技术负责人 

1、对本工程施工中的安全、质量、进度等一切技术问题负全面责任，并协助项目经理加

强本工程的全面管理。 

2、组织项目部有关人员进行施工图自审及交底工作 

3、负责施工项目的技术、质量、计量的标化管理工作，组织学习和贯彻执行有关的技术

标准、规范及质量检验标准。 

4、负责与业主、设计单位洽谈施工项目的有关技术问题，并负责技术资料的签证。 
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5、负责对重要分项工程和关键部位进行技术交底，负责技术协调、技术难关处理，并督

促落实整改措施。 

6、负责审核竣工验收资料和组织绘制竣工图。 

7、组织推广应用新技术、新工艺，新材料。参与调查处理质量事故和安全事故。 

8、自觉遵守公司财务制度，加强自身廉正建设，杜绝本工程的一切不正之风和腐败现象。 

三、施工员 

1、协助项目经理及技术负责人对本工程的现场管理，对施工现场出现的一些施工问题负

主要责任。 

2、读通施工图，参加施工图自审和会审，学习掌握和贯彻工程施工中的各项规章、规范

和标准，并严格按照施工图相关规范和施工组织设计的计划要求组织施工 

3、编制施工现场的进度计划，编制相应材料、周转材料，劳动力、机械设备使用计划，

并报项目经理核准后实施。 

4、做好对作业班组的技术、质量、安全交底工作，并经常性的检验与督促。 

5、认真做好施工日记的记录工作，及时搜集和整理本工程的技术资料和竣工验收资料 

6、负责对施工现场存在的质量、安全、文明施工等方面的事故隐患和问题进行检验和整

顿。 

7、自觉遵守公司财务制度，加强自身廉正建设，杜绝本工程的一切不正之风和腐败现象。 

四、安全员 

1、协助项目经理及技术负责人对本工程的安全管理，对施工现场出现的安全问题负主要

责任。 

2、贯彻执行国家地方有关主管部门关于安全的方针政策、规范、制度的规定，坚持“安

全第一，预防为主”的方针。 

3、认真检查督促施工现场的安全生产的劳动保护及各项安全规定的落实。 

4、参加施工方案中安全生产技术措施的条款拟定工作，检查督促条款的实施，负责安全

措施标识的管理和使用，及时记录好安全台帐。 

5、负责本工程的常规安全检查活动，并做好检查记录，协助落实奖惩措施，对违章现象

进行制止，对一般事故做出处理和记录。 

6、对进入施工现场的新工人进行安全教育及日常生产的安全教育工作。 

7、参加对工伤事故的调查，分析处理总结、上报等工作。 

8、自觉遵守公司财务制度，加强自身廉正建设，杜绝本工程的一切不正之风和腐败现象。 
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五、材料员 

1、按施工图、施工组织设计及合同要求，负责材料和设备定货、采购、租赁，为项目施

工提供保障。 

2、编制材料、设备计划，经主管批准后负责实施。 

3、整理保管好一切材料、保障部的资料和报告证件等，建立管理台帐，做好各项材料消

耗和库存统计工作。 

4、和甲方联系甲供材的供应工作。 

六、质检员 

1、协助项目经理及技术负责人对本工程施工质量管理工作，对施工现场出现的质量问题

负主要责任。 

2、以有关工程质量缉拿眼评定标准和验收规范为依据，对各项工程的工程质量进行检查

监督。 

3、负责技术资料的监督、检查及收集，做到技术质量资料的完善与工程施工进度目标的

完成。 

4、参加隐蔽工程验收和分项工程技术复核工作，检查评定分项工程质量等级，及时办理

有关质量检查记录手续。 

5、检查督促质量整改的落实情况，参加工程质量事故的调查分析工作，提出处理意见和

防范措施。 

6、严格遵守公司财务制度，加强自身廉正建设，杜绝本工程的一切不正之风和腐败现象。 
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组织架构图 
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1.项目经理·彭卫理 

拟派项目经理情况汇总表 

姓 名 彭卫理 性 别 男 出生年月 1989.9 

学历 专科 职称 / 

毕业学校 
广州城建职业学

院 
毕业时间 2012.6.23 

现任职务 项目经理 从事相关工作年限 8年 

专业 建筑工程 

近五年同类工程业绩 

序号 工程名称 
建设单

位 
建设内容 

担任职

务 

合同金

额 

竣工验

收时间 

1 

惠州佰维存储

科技产业园项

目 A2、A3厂

房续建工程 

惠州佰

维存储

科技有

限公司 

A2厂房一层及 A3厂房一至二

层外墙及门窗 A2厂房二至六

层及 A3 厂房三至六层砌筑、

混凝土及钢筋混凝土、金属结

构、门窗、屋面及防水、外

墙、油漆、涂料、裱糊、电

气、给排水、暖通工程等 

项目经

理 

4888万

元 

2022.9

.7 

2 

三华集团总部

及智能终端模

块生产项目

1#厂房 

广东三

华智控

工业有

限公司 

1、地基与基础；2、主体结

构；3、建筑装饰装修；4、屋

面;5、建筑给水排水；6、建

筑电气；7、防雷工程；;8、

消防工程；9、室外道路、园

建、绿化、海绵城市、市政给

排水等配套工程。 

项目经

理 

2900万

元 

2021.9

.7 

       

注：1.投标人提供项目经理相关职称、注册证及社保情况。证明材料：提供拟派项目经理注册

证书、技术职称证书及在本单位社保情况。投标人提供本工程项目经理近 5年（从招标公告发

布之日起倒推，以竣工验收时间为准）不超过 3 个最具代表性的已竣工的同类业绩。（总数不

超过 3项，如超出 3项按前 3项统计） 
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2.证明材料：提供合同、竣工验收报告扫描件（提供的证明材料应包含工程名称、委托单位名

称、受托单位名称、建设内容、建设规模（项目投资）、合同金额、竣工验收时间等信息），

以竣工验收报告时间为准，如未体现验收时间的，则不予统计此项业绩。 
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业绩 1：惠州佰维存储科技产业园项目 A2、A3 厂房续建工程 



142 
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A2 厂房验收报告 
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149 
 



150 
 



151 
 



152 
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A3 厂房验收报告 



159 
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162 
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164 
 



165 
 



166 
 



167 
 



168 
 



169 
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业绩 2：三华集团总部及智能终端模块生产项目 1#厂房 
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173 
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180 
 



181 
 



182 
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2.项目技术负责人·陈中逊 

技术负责人简历表 

姓名 陈中逊 性  别 男 年  龄 55岁 

职务 技术负责人 职  称 高级工程师 学  历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 
3708221969111

24235 

手机号

码 
/ 

参加工作时间 1994.7 从事技术负责人年限 11年 

技术负责人 

资格证书编号 
鲁 120810150139 

已完成类似工程业绩情况 

建设单位 项目名称 
合同金额

（万元） 
开、竣工日期 

在建或已

完 
工程质量 

华润（深

圳）有限公

司 

茅洲河碧道试点段

建设项目（宝安

段）标准段市政施

工总承包工程Ⅱ标

段 

5112.718465 
2020.05.15-

2023.6.25 
已完 合格 
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技术负责人业绩：茅洲河碧道试点段建设项目（宝安段）标准段市政施工总承包

工程Ⅱ标段 
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192 
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194 
 



195 
 



196 
 



197 
 



198 
 



199 
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3.质检负责人简历表·陈文州 

姓名 陈文州 性 别 男 年  龄 51岁 

职务 质检负责人 职 称 / 学  历 / 

证件类型 身份证 证件号码 440525196610107213 

手机号码 13510528493 证件号（职称证书编号） 0441710694417008342 

参加工作时间 1990年 从事质量负责人年限 14年 

在建和已完工程项目情况（每个项目只能一个，必填项） 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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4.项目安全主任简历表·郑惠锋 

姓名 郑惠锋 性 别 男 年  龄 58岁 

职务 项目安全主任 职 称 / 学  历 / 

证件类型 身份证 证件号码 440525196610107213 

手机号码 15602945189 证件号（职称证书编号） 
粤建安 C3（2011）

0007220 

参加工作时间 1986年 从事安全负责人年限 13年 

在建和已完工程项目情况（每个项目只能一个，必填项） 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 
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5.造价工程师·黄辉 
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208 
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210 
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6.给水排水工程师·田行 
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7.园林工程师·胡佳诺 
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215 
 



216 
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8.安全员·林海芳 

安全员信息表 

姓名 林海芳 证件类型 身份证 证件号码 440582199511016667 

手机号码 / 
证件号（安全生产考核合

格证书号） 

粤建安 C3（2015）

0010837 
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9.安全员·李少君 

安全员信息表 

姓名 李少君 证件类型 身份证 证件号码 440582198808276705 

手机号码 / 
证件号（安全生产考核合

格证书号） 

粤建安 C3（2021）

0133443 



221 
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10.施工员·庄森鸿 
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11.施工员·李奕彬 
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12.质量员·李珠铃 
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229 
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13.质量员·李莉吟 
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232 
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14.资料员·李少如 
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15.材料员·陈丽敏 
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16.标准员·卢燕华 
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17.测量员·胡银恋 
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18.劳资专管员·李珠敏 

劳资专管员信息表 

姓名 李珠敏 证件类型 身份证 证件号码 440582198809196723 

手机号码 / 证件号 2001140002413 
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五、投标人企业所有制情况申报表 
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